
POSTANOWIENIE NR 165/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 164/2024 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 15 marca 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 165/2024 Komisarza Wyborczego 

w Tarnowie I z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Gm. Bolesław 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 33-220 Bolesław 68 (sala narad Urzędu Gminy) 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Dąbrowa Tarnowska 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 



Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 



Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Tarnowskiej, Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, sala 21 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Gręboszów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gręboszowie, Gręboszów 143, 33-260 Gręboszów 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Mędrzechów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Mędrzechów 434, 33-221 Mędrzechów 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Olesno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: świetlica Urzędu Gminy Olesno 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 



 

Gm. Radgoszcz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Budynek Wielofunkcyjny Urzędu Gminy w Radgoszczy przy ul. Wincentego Witosa 12, 33-207 

Radgoszcz 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Szczucin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Szczucin  

ul. Wolności 3, 33-230 Szczucin 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Ciężkowice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice  

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice  

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice  

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice  

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 



Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice  

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice  

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 7 

Miejsce: Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice   

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:45 

Nr 8 

Miejsce: Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice   

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:45 

Nr 9 

Miejsce: Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice   

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:45 

Nr 10 

Miejsce: Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice   

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:45 

Nr 11 

Miejsce: Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice   

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:45 

Nr 12 

Miejsce: Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice   

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 



Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:45 

Nr 13 

Miejsce: Miejsce: Urząd Gminy Ciężkowice   

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:45 

 

Gm. Gromnik 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Gromniku, ul. Jana Pawła II 11 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Lisia Góra 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Śmignie  

Śmigno 30,   

33-140 Lisia Góra 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Pleśna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury w Pleśnej, 33-171 Pleśna 240 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Radłów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejskie Centrum Kultury w Radłowie  

33-130 Radłów, Plac Tadeusza Kościuszki 4 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 16:30 



 

 

Gm. Ryglice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Ryglicach,  

ul. Tarnowska 15  

33-160 Ryglice 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Rzepiennik Strzyżewski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy   

33-163 Rzepiennik Strzyżewski 400 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Skrzyszów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Biblioteka Publiczna w Szynwałdzie, 33-158 Szynwałd 9 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:30 

 

 

Gm. Tarnów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Delegatura Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie  

Al. Solidarności 5-9, 33-100 Tarnów  

Sala konferencyjna 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 



Gm. Tuchów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 19:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 19:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 19:00 

Nr 8 



Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 19:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 19:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 19:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 19:00 

Nr 16 



Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 19:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-170 Tuchów  

Ratusz - sala narad - pokój nr 10, I piętro 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Wierzchosławice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury Wsi Polskiej w Wierzchosławicach, 33-122 Wierzchosławice 39A 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Wietrzychowice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Wietrzychowice  

Sala Gminnego Centrum Kultury   

33-270 Wietrzychowice 19 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 2 



Miejsce: Urząd Gminy Wietrzychowice  

Sala Gminnego Centrum Kultury   

33-270 Wietrzychowice 19 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Wietrzychowice  

Sala Gminnego Centrum Kultury   

33-270 Wietrzychowice 19 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Wietrzychowice  

Sala Gminnego Centrum Kultury   

33-270 Wietrzychowice 19 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Wietrzychowice  

Sala Gminnego Centrum Kultury   

33-270 Wietrzychowice 19 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Wietrzychowice  

Sala Gminnego Centrum Kultury   

33-270 Wietrzychowice 19 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Wietrzychowice  

Sala Gminnego Centrum Kultury   

33-270 Wietrzychowice 19 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Wietrzychowice  

Sala Gminnego Centrum Kultury   

33-270 Wietrzychowice 19 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 14:59 



 

Gm. Wojnicz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Grodzki w Wojniczu  

ul. Długa 82, 32-830 Wojnicz 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Zakliczyn 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 



Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 15 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 16 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 17 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 



Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 18 

Miejsce: Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Żabno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 6 



Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 10 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 11 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 12 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 



Nr 13 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 14 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 15 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 16 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 17 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 18 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 19 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 



Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 20 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

33-240 Żabno ul. W. Jagiełły 16  

sala Klubowa 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Szerzyny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Szerzyny, sala narad pok. nr 005 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

M. Tarnów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 



Nr 6 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 9 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 10 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 11 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 12 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 13 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 14 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 15 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 



Nr 16 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 17 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 18 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 19 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 20 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 21 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 22 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 23 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 24 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 25 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 



Nr 26 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 27 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 28 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 29 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 30 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 31 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 32 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 33 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 34 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 35 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 



Nr 36 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 37 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 38 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 39 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 40 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 41 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 42 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 43 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 44 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 45 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 08:00 



Nr 46 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 47 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 48 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 49 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 50 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 51 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 52 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 53 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 54 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 55 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 



Nr 56 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 57 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 58 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 59 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 60 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 61 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 62 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 63 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 64 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 65 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 



Nr 66 

Miejsce: Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 67 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 68 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 69 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 70 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 71 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 72 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 73 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 74 

Miejsce: Budynek Urzędu Miasta, ul. Mickiewicza 2 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 13:30 

 

 


